

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J. NØRGAARD CAFE A/S

Amagertorv 1, 1160 København

CVR-nr. 11 42 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Jens Dyre Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. NØRGAARD CAFE A/S Amagertorv 1 1160 København
	CVR-nr.: 11 42 76 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Dyre Nørgaard, Formand Mads Mathias Nørgaard Stian Jensrud Jon Mathes Dyre Vaa Nørgaard Julius Emil Dyre Vaa Nørgaard
Direktion	Stian Jensrud, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	VAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har gennemgået en fusion og følgende virksomheder er nu fusioneret ind i J. Nørgaard Café A/S: Europa Kaffe og Te A/S (43168819), J. Nørgaard Cafe og Kantiner Management A/S (40518738), J. Nørgaard Cafe Gellerup A/S (40058214). Fusionen er foretaget for at samle to forretningsenheder under en ledelse.

Selskabets aktiviteter består primært af at drive kantinevirksomhed og Kafferisteri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.538 t.kr. mod 17.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod -4.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	17.538.188	17.533.433
4 Personaleomkostninger	-18.008.065	-22.207.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-714.114	-392.612
Andre driftsomkostninger	-7.045	0
Driftsresultat	-1.191.036	-5.066.299
Indtægter af kapitalinteresser	-11.813	0
1 Andre finansielle indtægter	696.920	602.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.605	-235.617
Resultat før skat	-755.534	-4.699.438
3 Skat af årets resultat	550.432	554.832
Årets resultat	-205.102	-4.144.606
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.102	-4.144.606
Disponeret i alt	-205.102	-4.144.606

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.010.274	1.461.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.274</u>	<u>1.461.488</u>
Kapitalinteresser	8.187	0
Deposita	251.857	537.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.044</u>	<u>537.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.318</u>	<u>1.998.907</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.381.166	1.028.578
Forudbetalinger for varer	57.507	192.504
Varebeholdninger i alt	<u>1.438.673</u>	<u>1.221.082</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.020.282	4.059.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.930.182	23.241.839
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	28.938
Udskudte skatteaktiver	1.013.431	902.076
Andre tilgodehavender	719.412	1.278.117
Periodeafgrænsningsposter	233.895	514.349
Tilgodehavender i alt	<u>25.917.202</u>	<u>30.024.955</u>
Likvide beholdninger	4.047.211	3.347.666
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.403.086</u>	<u>34.593.703</u>
Aktiver i alt	<u>32.673.404</u>	<u>36.592.610</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.001.000	5.001.000
Overført resultat	17.347.288	17.552.390
Egenkapital i alt	<u>22.348.288</u>	<u>22.553.390</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	516.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.697.079	4.732.822
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.780.917	3.289.795
Selskabsskat	657	30
Anden gæld	4.846.463	5.340.117
Periodeafgrænsningsposter	0	160.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.325.116</u>	<u>14.039.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.325.116</u>	<u>14.039.220</u>
Passiver i alt	<u>32.673.404</u>	<u>36.592.610</u>

5 Eventualposter**6 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	5.001.000	17.552.390	22.553.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.102	-205.102
	5.001.000	17.347.288	22.348.288

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	67.712	197.329
Valutakursdifferencer	927	269
Renter, tilknyttede virksomheder	628.281	404.880
	696.920	602.478
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.976	0
Andre finansielle omkostninger	23.629	235.617
	249.605	235.617
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.469
Årets regulering af udskudt skat	-550.432	-566.301
	-550.432	-554.832
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.454.319	20.204.141
Pensioner	1.169.687	1.546.143
Andre omkostninger til social sikring	131.769	179.493
Personaleomkostninger i øvrigt	252.290	277.343
	18.008.065	22.207.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	52
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på mellem 11 og 36 måneder, med en samlet leasingydelse på 959.640 kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAA Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for medervirksomheden VAA Holding A/S, København CVR-nr. 25 64 59 79
